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SEDE DO M. MAGALHÃES BARATA

VILA CAFEZAL

19,20 Km - PONTE RIO NAZARÉ DO FUGIDO
Estrutura de Concreto

(C) 13.00 m x (L) 9.00 m x (A) 3.00 m 
 

-1.034010, -47.583730

VILA CONCINHA

-0.879880, -47.586260

-0.740760, -47.675400

-0.799000, -47.603000

-0.946440, -47.589910

-0.950760, -47.587150

23.20

29.30

MARTINS PINHEIRO
MOCOOCA

PA 430
-0.845650, -47.591040

10.10 Km

23.20 Km

10.10 Km

10.70 Km

39.70 Km

12.50 Km

16.50 Km

0.60 Km

Versão 4.0

SECRETARIA DE
TRANSPORTES

SEM DADOS

TRÁFEGO MÉDIO

NÚCLEO REGIONAL

01 01

MUNICIPIOS

• Igarapé Açu
• Maracanã
• Marapanim
• Magalhães Barata

EXTENSÃO

• 39.70 Km

RODOVIAS DE ACESSO

• PA-127
• PA-220
• PA-430

AB - ASFALTO BORRACHA

REVESTIMENTO

     PA-395 39.10 Km AB
     PA-220 0.60 Km AB

PONTES

CONCRETO 01 13.00 m
00.00 m
00.00 m

13.00 m

00
00

01

MISTA

MADEIRA

TOTAL

• DESCRIÇÃO TÉCNICA

Igarapé Açu

1.66 Km

8.34 Km

1.60 Km

Maracanã

01 01

Magalhães Barata

28.10 Km

39.70

RODOVIA PA-395
PA 127 • VILA CAFEZAL DIAGRAMA

-0.951752, -47.586800
10.00

Marapanim
-0.939160, -47.592820

11.60

-1.023970, -47.582200
1.66

MARACANÃ PA 127 IGARAPÉ AÇUPA 127


